
 

 

 

 

INBJUDAN TILL TEMADAG 

Informationssäkerhetsstruktur för samverkande IT-system 
mellan ackrediterade laboratorier och övrig sjukvård. 

 
SWEDAC (Styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll) och Carelink (Svenskt nätverk för 
kommunikation i vården) inbjuder till gemensam temadag angående informationssäkerhet, med 
utgångspunkt från Hälso- och sjukvårdsstandardiseringens (HSS) Rapport 22. 
 
HSS Rapport 22 beskriver grundläggande krav på informationssäkerhet vid kommunikation inom 
hälso- och sjukvårdsområdet, och används för närvarande av SWEDAC som kravdokument för 
ackreditering av bl.a. laboratorieenheter inom sjukvården. 
 
Temadagen syftar till att förtydliga kraven gentemot de berörda parternas ansvarsområden enligt 
följande: 
 

- De ackrediterade enheternas interna arbete 
- Tredjepartsleverantörernas integrationsarbete vad gäller produkter och tjänster som levereras 

till ackrediterade enheter eller dess kunder / kommunikationspartners. 
- IT-enheter verksamma som stödjade funktion till ackrediterade enheter i form av strategisk 

funktion eller driftstödsorganisation. 
 

På inbjudan av Carelink kommer också leverantörer av produkter och tjänster utsedda i Statskontorets 
upphandling av ”Tjänster för elektronisk identifiering” att medverka i form av en workshop utanför 
konferenslokalen, detta för att deltagarna skall kunna ställa specifika frågor om tekniska lösningar och 
tjänsteutbud. 
 
Tid: 20/2 2002. Registrering och kaffe  09.00 – 10.00, avslutning 16.00. 
Plats: Stora aulan Karolinska sjukhuset Stockholm. (i huvudentrén) 
Avgift: Temadagen är avgiftsfri. 
 Dokumentation till deltagarna kommer att delas ut vid dagens slut. 

Bekräftelse på deltagande önskas, observera anmälningstidens utgång. 
OBS: Endast föranmälda deltagare kan beredas plats. OBS 
 
 
OBS: av utrymmesskäl är vi tvingade att begränsa deltagarantalet till max 
220 deltagare, och vi vill därför betona vikten av snar anmälan. 

  
 Ev. frågor besvaras av Enhetschef Roland Jonsson SWEDAC,  
 tel 033-17 77 32 , eller av Tekniske bedömaren Anders Bergman,  

tel. 0706-230 360.  
Kontaktperson för Carelink är Kjell Allestedt , Tel 08-6502613 
Kontaktperson för Laboratoriemedicin är Klas Levin, Tel 08-303186 
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